
368615-2024 Page 1/3

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 368615-2024 - Gara

Italia – Servizi di assistenza sociale con alloggio – gara aperta
OJ S 120/2024 21/06/2024
Bando di gara – regime alleggerito
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: PREFETTURA DI PADOVA

2. Procedura

Procedura
Titolo: gara aperta
Descrizione: gara aperta per l'affidamento del servizio di accoglienza migranti in singole unit# 
abitative
Identificativo della procedura: eedeae8a-b23c-4753-90ea-2e785d5c2bf1
Identificativo interno: DEFAULT_VALUE_CHANGE_ME
Caratteristiche principali della procedura: servizi accoglienza migranti in singole unit# abitativi

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 85311000 Servizi di assistenza sociale con alloggio

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 189 314 550,00 EUR

Informazioni generali
Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Diritto transfrontaliero applicabile:

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: servizi accogliena migranti in singole unit# abitative
Descrizione: servizi accogliena migranti in singole unit# abitative
Identificativo interno: LOT-0001

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 85311000 Servizi di assistenza sociale con alloggio

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 189 314 550,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.

Criteri di selezione

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/368615-2024


368615-2024 Page 2/3

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.12.

Criterio:
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale

Criterio:
Tipo: Capacità economica e finanziaria

Criterio:
Tipo: Capacità tecniche e professionali

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Termine per il ricevimento delle offerte: 31/07/2024 12:00:00 (UTC)

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: TAR VENETO

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: PREFETTURA DI PADOVA
Numero di registrazione: 80015960281
Località: PSDPVA
Paese: Italia
E-mail: protocollo.prefpd@pec.interno.it
Telefono: 049833430
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

ORG-0002
Nome ufficiale: TAR VENETO
Numero di registrazione: 80427570587
Località: venezia
Paese: Italia
E-mail: seggen.ve@giustizia-amministrativa.it
Telefono: 041 2759435
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: c6eedb38-c371-428d-a80a-ae6feb2d402d - 01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara – regime alleggerito
Data di trasmissione dell'avviso: 20/06/2024 12:35:32 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 368615-2024

mailto:protocollo.prefpd@pec.interno.it
mailto:seggen.ve@giustizia-amministrativa.it


368615-2024 Page 3/3

Numero dell'edizione della GU S: 120/2024
Data di pubblicazione: 21/06/2024


		2024-06-20T22:07:45+0000




